•

-N"te,e,a te-w,;(ica (t 04;4in - SP
- goitai&racio~ddo, (44echtd9, -

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre as obras da Creche do bairro São Benedito.

Autoria: Vereadores José Aparecido da Rocha e Carlos Alberto Dias Marques

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, que este requerimento de informação seja oficiado ao destinatário supracitado, sobre o
que segue:

1) Como está o andamento para execução da obra da Creche do bairro São Benedito?

2) Há verba suficiente para realizar a construção?

3) Quando a mesma será iniciada e qual é o prazo para término?

M
E

 9
:4 I

 /1
07. 4

11
0

1 1
11

18
I 7

43
13

1)6
1 M

: 43

JUSTIFICATIVA: A creche no bairro São Benedito é extremamente importante
para as famílias do local, que tanto necessita de uma escola para deixarem seus filhos. Porém, para
que a população tenha uma prévia sobre a referida creche, solicitamos as informações acima para
que possamos obter uma prévia e transmitir a estes moradores se no ano de 2018 a Creche já estará
em funcionamento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de agosto de 2017.

JOSÉ AP 	O DA ROCHA
Vere. 	PSB

CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1